[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2014
	№ 13

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 30.08.2012 № 283 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.08.2012 № 283 № 248  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый от 01.07.2013 № 217), заменив в наименовании, тексте и приложении к постановлению слова «административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» в различных падежах словами «административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте городского округа ЗАТО Светлый.

2

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                подпись                 З.Э. Нагиев

image1.png